
Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par 1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām.
Likumā par 1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām (Lik. kr. 1931 a 98,

1932. g. 186 un 1933. g. 196) 1., 4., 5., 7. un 13. pantu izteikt tā:
I. Iekšējo 1931. gada ceļu aizņēmumu ar prēmijām izlaiž 20 miljonu latu nomināl-

vērtībā uz 30 gadiem. Izlaišanu izdara trīs daļās, pie kam pirmā daļā ietilpst sērijas
1_3000, otrā — sērijas 3001 līdz 6000, trešā — sērijas 6001 līdz 10000. Pirmās aiz-
ņēmuma daļas obligācijas laižamas pārdošanā ne vēiāk kā līdz 1931. g. 1. oktobrim,
otrās daļas — ne vēlāk kā līdz 1932. g. 1. novembrim, bet trešās daļas — ne vēlāk kā līdz
1934. g. 1. jūlijam. Izlaišanu izdara uz sevišķas finanču ministra instrukcijas pamata.

4. Aizņēmuma obligācijas augļus nenes. Atsevišķo daļu obligācijas izpērkamas
nominālvērtībā trīsdemit gadu laikā, skaitot no otrās aizņēmuma daļas ' pirmās tirāžas
dienas, pec iepriekš sastādīta plāna. Aizņēmuma pirmās daļas pirmais tirāžas termiņš
ir 1932. g. 1. jūlijā, otrās — 1933. g. 2. janvārī. Pēc tam abas daļas apvienojamas un
dzēšanas tirāža izdarāma no neizpirkto obligāciju kopskaita katra gada 2. janvārī.
Trešā daļa apvienojama ar abām pirmajām daļām ar 1934. g. 1. oktobri un dzēšanas
tirāža kopīgi ar abām pirmajāmdaļām izdarāma sākot ar 1935. g. 2. janvāri. Obligācijas
pēc plānā paredzēta skaita dzēš katrā tirāžā veselām sērijām.

5. Tiražētās obligācijas izmaksā Latvijas banka pēc 2 mēnešu notecēšanas no
tirāžas dienas.

7. Katra gada 2. janvārī, 1. aprīlī, 1. jūlijā un 1. oktobrī izlozējamo prēmiju
kopsumma sastāda 6% no nedzēstā kapitāla. Prēmiju sadalījums un tiražējamo sēriju
skaits atesvišķām izlozēm ir šāds (skat. pielikumu).

13. Aizņēmuma realizācijas, prēmiju, kā arī obligāciju tirāžas izdevumus valsts
sedz budžeta kārtībā, uzņemot vajadzīgos kreditus Finanču ministrijas budžetā.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām vinnestu un
tiražējamo sēriju skaita saraksts.

(Pielikums pie 7. panta.)

t , „„a„ Vinnestu y/-„„+ Vinnestu Vinnestu Tiražējamo
Izlozes gads, Vinnestu sēriju

kopsumma lielums summa (katrā sērija
mēnesis un diena . skaits , , 10°)Ls »K<m»

Ls Ls skaits

1932. g. 1. jūlijs 360.000— 1 50.000— 50.000— 37
2 20.000,— 401000—
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100,— 45.000 —

4.500 30,— 135.000 —
5.000 360.000 —

1933. g. 2. janvāris 360.000— 1 50.000— 50.000— 37
2 20.000— 40.000 —
3 10.000— 30.000—
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

4.500 30— 135.000-
5.000 360.000—

1933. g. 1. jūlijs 355.560— 1 50.000— 50.000- —
6 J J

2 20.000,— 40.000 —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

40 1.000— 40.000 —
450 100— 45.000 —

4.352 30— 130.560-
4.852 355.560—

1933.g. 1. oktobris 177.780,- 2 20.000- 40.000- -
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000—

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.176 30— 65.280—
2.427 177.780—

1934.g. 2. janvāris 177.780- 1 50.000- 50.000,- 826 J 1 10.000— 10.000—
2 5.000— 10.000—

20 1.000— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.176 30— 65.280 —
2.425 177.780-

Vinnestu ,,? „,. Vinnestu Vinnestu Tiražējamo
Izlozes gads, »mw > " Vinnestu ,. , sēriju

" kopsumma lielums summa (katrā sērijā
mēnesis un diena skaits īoo obi.)

Ls Ls Ls skaits

1934.g. 1. aprīlis 175.320— 2 20.000— 40.000— —
2 10.000— 20.000—
2 5.000,— 10.000—

20 1.000— 20.000 —
225 100,— 22.500 —

2.094 30 — 62.820—
2.345 175.320—

1934.g. 1. jūlijs 175.320— 1 50.000— 50.000— —
1 10.000— 10.000—
2 5.000— 10.000—

20 1.000,— 20.000 —
225 100— 22.500 —

2.094 30,— 62.820 —
2.343 175.320-

1934. g. 1. oktobris 295.320— 2 20.000— 40.000— —
4 10.000— 40.000 —
4 5.000— 20.000 —

50 1.000,— 50.000 —
420 100,— 42.000 —

3.444 30— 103.320-
3.924 295.320 —

1935, g. 2. janvāris 295.320— 1 50.000— 50.000— 140
3 10.000,— 30.000—
4 5 000— 20.000 —

50 1.000— 50.000 —
420 100— 42.000 —

3.444 30— 103.320-
3.922 295.320—

1935.g. 1. aprīlis 29T.120- 2 20.000- 40.000- -4 10.000— 40.000 —
4 5.000— 20.000 —

50 1.000— 50.000 —399 100— 39.900 —3.374 30— 101.220-
3.833 291.120 —

1935.g. 1. jūlijs 291.120,— 1 50.000,— 50.000,— —3 10.000— 30.000 —
4 5.000,— 20.000—

50 1.000— 50.000 —
399 100— 39.900—

3.374 30— 101.220-
3.831 291.120,—

1935. g. 1. oktobris 291.120— 2 20.000— 40.000,— —
4 10.000— 40.000 —
4 5.000— 20.000 —

50 1.000— 50.000 —
399 100— 39.900 —

3.374 30 — 101.220,-
3.833 291.120,—

1936. g. 2. janvāris 291.120,— 1 50.000— 50.000— 142
3 10.000— 30.000—
4 5.000— 20.000—

50 1.000— 50.000 —
399 100— 39.900,—

3.374 30— 101.220-
3.831 291.120—

1936.g. 1. aprīlis 286.860— 2 20.000,— 40.000.— —4 10.000,— 40.000 —
4 5.000— 20.000,—

50 1.000,— 50.000 —
399 100,— 39.900 —

3.232 30,— 96.960,—
3.691 286.860,—

1936. g. 1. jūlijs 286.860— 1 50.000,— 50 000— _
3 10.000,— 30.000—
4 5.000,— 20.000.—50 1.000,— 50.000.—399 100,— 39.900 —

3.232 30,— 96.960-

3.689 286.860— .

1936. g. 1. oktobris 286.860— 2 20.000,— 40.000,— _
4 10.000,— 40.000 —4 5.000,— 20.000 —

50 1.000,— 50.000 —
399 100,— 39.900—

3.232 30,— 96.960-
3.691 286.860—

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22.— Par Ls
, gadu .... 12 — gadu 18 —

mēn 6,- V2 gadu ....10,-
2,— 3 mēn 5,—

iesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . • —.13 numuru ....—,10

Latvijas valdības _;; ;_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^
^^^P^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
C^^r^S^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^$r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Izlozes gads,
Vinnestu

Vinnestu
Vinnestu Vinnestu "ST

kopsumma lielums summa (katra sērijā
mēnesis un diena skaits 100 obi.)

Ls Ls Ls skaits

1937. g. 2. janvāris 286.860,— 1 50.000,— 50.000,— 150
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

50 1.000,— 50.000 —
399 100,— 39.900 —

3.232 30— 96.960 —
3.689 - 286.860 —

1937. g. 1. aprīlis 282.360— 2 20.000,— 40.000— —
4 10.000,— 40.000 —
4 5.000,— 20.000 —

50 1.000— 50.000 —
378 100— 37.800 —

3.152 30— 94.560 —
3.590 282.360 —

1937.g. 1. jūlijs 282.360— 1 50.000,— 50.000— —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000,— 20.000 —

50 1.000— 50.000 —
378 100,— 37.800 —

3.152 30,— 94.560-

3.588 282.360 —
1937. g. 1. oktobris 282.360,— 2 20.000— 40.000— —

4 10.000— 40.000 —
4 5.000,— 20.000 —

, 50 1.000,— 50.000,—
378 100,— 37.800 —

3.152 30— 94.560-
3.590 282.360 —

1938. g. 2. janvāris 282.360— I 50.000— 50.000,— 159
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000— 20.000,—

50 1.000— 50.000,—
378 100— 37.800 —

3.152 30— 94.560,—
3.588 282.360,—

1938. g. 1. aprīlis 277.590— 2 20.000— 40.000,— _
4 10.000,— 40.000 —
4 5.000,— 20.000,—

45 1.000,— 45.000,—
389 100— 38.900,—

3.123 30— 93.690 —
3.567 277.590,—

1938. g. 1. jūlijs 277.590— 1 50.000— 50.000,— _
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000,— 20.000,—

45 1.000— 45.000,—
389 100— 38.900,—

3.123 30— 93.690-
3.565 277.590,—

1938. g. 1. oktobris 277.590— 2 20.000— 40.000,— —4 10.000— 40.000 —
4 5.000,— 20.000,—

45 1.000,— 45.000,—
389 100— 38.900,—

3.123 30— 93.690-
3.567 277.590,—

1939. g. 2. janvāris 277.590— 1 50.000— 50.000,— 169
3 10.000— 30.000,—
4 5.000,— 20.000,—

45 1.000— 45.000,—
389 100— 38.900,—

3.123 30— 93.690 —
3.565 277.590,—

1939. g. 1. aprīlis 272.520— 2 20.000— 40.000— —
4 10.000— 40.000,—
4 5.000,— 20.000,—

45 1.000,— 45.000,—
371 100— 37.100,—

3.014 30— 90.420-
3.440 272.520,—

1939. g. 1. jūlijs 272.520,— 1 50.000— 50.000,— —
3 10.000— 30.000,—
4 5.000,— 20.000 —

45 1.000— 45.000,—
371 100— 37.100,—

3.014 30— 90.420-
3.438 272.520,—

1939. g. 1. oktobris 272.520— 2 20.000— 40.000— —
4 10.000— 40.000,—
4 5.000— 20.000,—

45 1.000,— 45.000,—
371 100— 37.100,—

3.014 30— 90.420-
3.440 272.520,—

1940. g. 2. janvāris 272.520,— 1 50.000— 50.000— 179
3 10.000— 30.000,—
4 5.000— 20.000,—

45 1.000— 45.000,—
371 100— 37.100,—

3.014 30— 90.420,-
3.438 272.520,—

. Vinnestu \/;r ,„cc+„ Vinnestu Vinnestu Tiražējamo
Izlozes gads, , Vinnestu serl J.

. . .. „, kopsumma lielums summa (katrs sērijāmēnesis un diena skaits iooobii
LS LS LS skaits

1940. g. 1. aprīlis 267.150— 2 20.000— 40.000,— —
4 10.000— 40.000,—
4 5.000,— 20.000,—

40 1.000,— 40.000,—
370 100,— 37.000,—

3.005 30,— 90.150-
3.425 267.150,—

1940. g. 1. jūlijs 267.150,— ' 1 50.000,— 50.000,— —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000— 20.000,—

40 1.000— 40.000,—
370 100,— 37.000,—

3.005 30— 90.150,-
3.423 267.150,—

1940. g. 1. oktobris 267.150,— 2 20.000— 40.000,— —
4 10.000,— 40.000,—
4 5.000— 20.000,—

40 1.000— 40.000.—
370 100— 37.000,—

3.005 30,— 90.150,-
3.425 267.150,—

1941. g. 2. janvāris 267.150,— 1 50.000,— 50.000,— 189
3 10.000,— 30.000,—
4 5.000,— 20.000,—

40 1.000,— 40.000,—
370 100,— 37.000,—

3.005 30,— 90.150,-
3.423 267.150,—

1941. g. 1. aprīlis 261.480— 2 20.000,— 40.000,— —
4 10.000,— 40.000,—
4 5.000,— 20.000,—

35 1.000,— 35.000 —
360 100,— 36.000,—

3.016 30,— 90.480-

3.421 261.480,—

1941. g. 1. jūlijs 261.480— 1 50.000,— 50.000,— —
3 10.000,— 30.000,—
4 5.000,— 20.000 —

35 1.000— 35.000 —
360 100,— 36.000 —

3.016 30,— 90.480-

3.419 261.480 —

1941. g. 1. oktobris 261.480,— 2 20.000,— 40.000,— —
4 10.000,— 40.000 —
4 5.000,— 20.000,—

35 1.000,— 35.000,—
360 .100,— 36.000,—

3.016 30,— 90.480,-
3.421 261 480 _

1942. g. 2. janvāris 261.480— 1 50.000,— 50.000,— 201
3 10.000,— 30.000,—
4 5.000,— 20.000,—

35 1.000,— 35.000,—
360 100,— 36.000 —

3.016 30,— 90.480,—
3.419 261.480,—

1942. g. 1. aprīlis 255.450— 2 20.000,— 40.000,— —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000,— 20.000 —

40 1.000,— 40.000 —
377 100,— 37.700,—

2.925 30,— 87.750-
3.351 255.450 —

1942. g. 1. jūlijs 255.450,— 1 50.000,— 50.000,— -
2 10.000,— 20.000,—
4 5.000,— 20.000 —

40 1.000,— 40.000,—
377 100— 37.700,—

2.925 30,— 87.750-

3.349 255.450 —
1942. g. 1. oktobris 255.450,— 2 -

20.000,— 40.000,— —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000,— 20.000,—

40 1.000,— 40.000,—
377 100— 37.700 —

2.925 30— 87.750-
3.351 255.450 —

1943. g. 2. janvāris 255.450,— 1 50.000,— 50.000,— 213
2 10.000— 20.000 —
4 5.000,— 20.000 —

40 1.000,— 40.000 —
377 100,— 37.700 —

2.925 30— ,87.750-
3.349 255.450 —

1943. g. 1. aprīlis 249.060,— 2 20.000,— 40.000— —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000,— 20.000 —

35 1.000,— 35.000 —
367 100,— 36.700 —

2.912 30,— 87.360 —
3.323 249.060.—



~^e7gads,
Vinnestu

Vjnnestu Vinnestu Vinnestu Tiražējamo

-^?in diena
kopsumma lielums summa (kafijā

mēnesis un diena skaits 100 obI)

^
Ļs Ls skaits

1943 g. 1- Jūlis 249.060,— 1 50.000,— 50.000,— —
2 10.000— 20.000—
4 5.000— 20.000 —

35 1.000,— 35.000 —
367 100,— 36.700,—

2.912 30,— 87.360,-
3.321 249.060 —

1943 g. 1- oktobris 249.060,— 2 20.000,— 40.000,— —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000,— 20.000,--

35 1.000,— 35.000 —
367 100,— 36.700 —

2.912 30,— 87.360-
3.323 249.060 —

1944. g. 2. janvāris 249.060,— 1 50.000,— 50.000,— 226
2 10.000— 20.000 —
4 5.000,— 20.000 —

35 1.000— 35.000 —
367 100,— 36.700 —

2.912 30— 87.360 —

3.321 249.060 —

1944. g. 1. aprīlis 242.280,— 2 15.000— 30.000— —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000—

37 1.000— 37.000—
360 100— 36.000—

2.976 30— 89.280-
3.382 242.280—

1944. g. 1. jūlijs 242.280— 1 45.000— 45.000— —
2 10.000— 20.000 —
4 5.000— 20.000 —

32 1.000— 32.000—
360 100— 36.000 —

2.976 30— 89.280-
3.375 242.280—

1944. g. 1. oktobris 242.280,— 2 15.000— 30.000,— —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

37 1.000— 37.000—
360 100— 36.000—

2.976 30— 89.280-
3.382 242.280 —

1945. g. 2. janvāris 242.280— 1 45.000— 45.000— 239
2 10.000— 20.000 —
4 5.000,— 20.000 —

32 1.000— 32.000 —
360 100— 36.000 —

2.976 30— 89.280-
3.375 242.280 —

1945. g. 1. aprīlis 235.110— 2 15.000— 30.000— —
3 10.000— 30.000 —
4 5.000— 20.000 —

34 1.000— 34.000—
378 100— 37.800—

2.777 30— 83.310—
3.198 235.110—

1945.g. 1. jūlijs 235.110,— 1 45.000— 45.000— _
2 10.000— 20.000 —
4 5.000— 20.000—

32 1.000— 32.000 —
348 100— 34.800 —

2.777 30— 83.310—
3.164 235.110—

1945.g. 1. oktobris 235.110— 2 15.000— 30.000— _
& 3 10.000— 30.000,—.

4 5.000— 20.000 —
34 1.000— 34.000 —

378 100— 37.800 —
2.777 30— 83.310—
3.198 235.110-

1946.g. 2. janvāris 235.110,- 1 45.000- 45.000- 2548 J 2 10.000— 20.000—
4 5.000— 20.000 —

32 1.000— 32.000—
348 100— 34.800 —

2.777 30— 83.310—
3.164 235.110—

.946.. ,.aprHis 227.4M,- 2 ,5.000,- 30.000,- -
4 5.000— 20.000 —

31 1.000— 31.000—
372 100— 37.200—

2.643 30— 79.290 —
3.055 227.490-

.946. g. 1. (ūiijs 227.490,- 1 «.000,- 46.000,- -
3 5.000— 15.000—

31 1.000— 31.000—
372 100— 37.200—

2.643 30- 79.290 —
3.052 227.490-

Izbzesgads, Vinncstu Vinnestu Vinnestu Vinnestu T'T
kopsumma lielums summa (katrā senjā

mēnesis un diena skaits , 100 obi.)
Ls Ls Ls skaits

1946. g. I. oktobris 227.490,— 2 15.000— 30.000— —
3 10.000,— 30.000 —
4 5.000,— 20.000 —

31 1.000,— 31.000 —
372 100— ' 37.200 —

2.643 30— 79.290-
3.055 227.490 —

1947. g. 2. janvāris 227.490— 1 45.000— 45.000— 269
2 10.000— 20.000 —
3 5.000,— 15.000—

31 1.000,— 31.000—
372 100— 37.200—

2.643 30— 79.290—
3.052 227.490 —

1947. g. 1. aprīlis 219.420,— 2 15.000— 30.000— —
3 10.000— 30.000 —
3 5.000,— 15.000 —

35 1.000— 35.000 —
382 100,— 38.200 —

2.374 30— 71.220 —
2.799 219.420,—

1947. g. 1. jūlijs 219.420,— 1 40.000— 40.000— —
2 10.000— 20.000 —
3 5.000,— 15.000,—

35 1.000— 35.000,—
382 100— 38.200 —

2.374 30— 71.220 —
2.797 219.420,—

1947. g. 1. oktobris 219.420— 2 15.000,— 30.000— —
3 10.000— 30.000 —
3 5.000— 15.000 —

35 1.000— 35.000 —
382 100— 38.200 —

2.374 30,— 71.220 —
2.799 219.420 —

1948. g. 2. janvāris 219.420— 1 40.000— 40.000— 285
2 10.000— 20.000 —
3 5.000— 15.000—

35 1.000— 35.000—
382 100— 38.200 —

2.374 30,— 71.220,—
2.797 219.420—

1948. g. 1. aprīlis 210.870— 2 15.000— 30.000— —
3 10.000— 30.000,—
3 5.000— 15.000,—

30 1.000,— 30.000,—
351 100— 35.100 —

2.359 30— 70.770-
2.748 210.870,—

1948. g. 1. jūlijs 210.870,— 1 40.000— 40.000— —
2 10.000— 20.000 —
3 5.000— 15.000 —

30 1.000,— 30.000 —
351 100— 35.100 —

2.359 30— 70.770-
2.746 210.870,—

1948. g. 1. oktobris 210.870,— 2 15.000— 30.000,— —
3 10.000— 30.000,—
3 5.000,— 15.000,—

30 1.000— 30.000,—
351 100— 35.100,—

2.359 30— 70.770-

2.748 210.870-

1949. g. 2. janvāris 210.870,— 1 40.000— 40.000,— 302
2 10.000— 20.000,—
3 5.000— 15.000,—

30 1.000,— 30.000,—
351 100,— 35.100,—

2.359 30,— 70.770,-
2.746 210.870,—

1949. g. 1. aprīlis 201.810,— 2 15.000— 30.000,— —
3 10.000— 30.000,—
3 5.000,— 15.000,—

30 1.000— 30.000,—
300 100— 30.000,—

2.227 30— 66.810,—
2.565 201.810,—

1949. g. 1. jūlijs 201.810,— 1 40.000— 40.000,— —
2 10.000— 20.000,—
3 5.000— 15.000,—

30 1.000— 30.000,—
300 100— 30.000,—

2.227 30,— 66.810-
2.563 201.810,—

1949. g. 1. oktobris 201.810,— 2 15.000— 30.000,— —
3 10.000— 30.000,—
3 5.000— 15.000,—

30 1.000— 30.000,—
300 100— 30.000,—

2.227 30— 66.810,—
2.565 201.810,—



Izlozes gads, Vinnestu vinnestu Vinnestu Vinnestu gāzēja™

mēnesis un diena
kopsumma

^
lielums summa (kūrijā

Ls Ls Ls skaits

1950. g. 2. janvāris 201.810,— 1 40.000,— 40.000,— 320
2 10.000— 20.000 —
3 5.000— 15.000 —

30 1.000,— 30.000,—
300 100— 30.000 —

2.227 30,— 66.810-
2.563 201.810 —

1950. g. 1. aprīlis 192.210,— 1 20.000— 20.000— —
3 10.000— 30.000 —
3 5.000,— 15.000—

30 1.000,— 30.000 —
331 100,— 33.100 —

2.137 30,— 64.110 —
2.505 192.210,—

1950. g. 1. jūlijs 192.210,— 1 30.000,— 30.000— —
2 10.000— 20.000,—
3 5.000— 15.000—

30 1.000— 30.000 —
331 100— 33.100 —

2.137 30— 64.110-

2.504 192.210 —

1950. g. 1. oktobris 192.210,— 1 20.000— 20.000,— —
3 10.000,— 30.000 —
3 5.000,— 15.000—

30 1.000— 30.000,—
331 100,— 33.100,—

2.137 30— 64.110 —
2.505 192.210 —

1951. g. 2. janvāris 192.210,— 1 30.000— 30.000— 339
2 10.000,— 20.000 —
3 5.000,— 15.000,—

30 1.000,— 30.000 —
331 100— 33.100 —

2.137 30— 64.110 —
2.504 192.210 —

1951. g. 1. aprīlis 182.040— I 20.000— 20.000— —
2 10.000— 20.000 —
4 5.000— 20.000 —

30 1.000— 30.000 —
330 100— 33.000,—

1.968 30,— 59.040,—
2.335 182.040.—

1951.' g. 1. jūlijs 182.040,— 1 30.000— 30.000— —2 10.000,— 20.000 —
2 5.000— 10.000— ?

30 1.000— 30.000 —
330 100— 33.000 —

1.968 30— 59.040-
2.333 182.040,—

1951. g. 1. oktobris 182.040— 1 20.000— 20.000— —2. 10.000— 20.000 —
4 5.000— 20.000 —

30 1.000— 30.000 —
330 100— 33.000 —1.968 30— 59.040,—

2.335 182.040 —
1952.g. 2. janvāris 182.040— 1 30.000— 30.000— 3602 10.000— 20.000 —

2 5.000— 10.000,—
30 1.000— 30.000 —330 100— 33.000 —

1-968 30— 59.040-
2.333 182.040,—

1952. g. 1. aprīlis 171.240,— 1 20.000,— 20 000— —
2 10.000— 20.000 —
2 5.000— 10.000,—

30 1.000— 30.000,—
331 100,— 33.100,—

1-938 30— 58.140,-
2.304 171.240,—

1952. g. 1. jūlijs 171.240,— 1 30.000— 30.000,— -
I. 10.000— 10.000,—
2 5.000— 10.000,—

30 1.000— 30.000,—
331 100,— 33.100 —

1.938 30,— 58.140-
2.303 171.240 —

1952. g. 1. oktobris 171.240,— 1 20.000— 20.000— —
2 10.000— 20.000^—
2 5.000— 10.000,—

30 1.000— 30.000 —
331 100— 33.100,—

1-938 30,— 58.140-
2.304 171.240,—

1953. g. 2. janvāris 171.240,— 1 30.000— 30.000,— 381
1 10.000— 10.000,—
2 5.000,— 10.000,—

30 1.000— 30.000,—
331 100— 33.100,—

1-938 30— 58.140,—
2-303 171.240,—

Izlozes gads,
Vinnestu Vinnestu Vinnestu Vinnestu Tiražējamo

- . ... kopsumma lielums summa tkAf^ iu..mēnesis un diena skaits l ,ilaser.jā
[f Ls Ļ s__^g_

1953. g. 1. aprīlis 159.810— 1 20.000,— 20.000 — _
2 10.000,— 20.000i—-
2 5.000,— 10.000,—

25 1.000,— 25.000,—
270 100— 27.000,—

1.927 30,— 57.810-
2.227 159.810,—

1953. g. 1. jūlijs 159.810— 1 30.000— 30 000— -_
1 10.000,— 10.000'—
2 5.000— 10.000,—

25 1.000— 25.000,—
270 100— 27.000,—

1-927 30— 57.810,—
2.226 159.810,—

1953. g. 1. oktobris 159.810,— 1 20.000,— 20.000— ^
2 10.000— 20.000*,—
2 5.000,— 10.000,—

25 1.000— 25.000,—
270 100— 27.000,—

1-927 30— 57.810,-
2.227 159.810,—

1954. g. 2. janvāris 159.810,— 1 30.000,— 30.000,— 404
1 10.000— 10.000,—
2 5.000— 10.000,—

25 1.000— 25.000,—
270 100— 27.000,—

1.927 30— 57.810,-
2.226 159.810 —

1954. g. 1. aprīlis .147.690— 1 20.000— 20.000,— —
1 10.000— 10.000,—

2 5.000— 10.000 —
25 1.000— 25.000 —

262 100— 26.200— '
1-883 30,— 56.490-
2.174 147.690,—

1954. g. 1. jūlijs 147.690,— 1 30.000— 30.000,— —2 5.000— 10.000,—
25 1.000— 25.000 —

262 100— 26.200 —
1-883 30,— 56.490,—

2.173 147.690 —

1954. g. 1. oktobris 147.690,— 1 20.000— 20.000— —
1 10.000,— 10.000 —
2 5.000— 10.000—

25 1.000— 25.000 —
262 100— 26.200 —

1.883 30— 56.490 —
2.174 147.690—

1955. g. 2. janvāris 147.690,— 1 30.000— 30,000— 428
2 5.000,— 10.000 —

25 1.000— 25.000 —
262 100— 26.200 —

1.883 30— 56.490-
2. 173 147.690 —

1955. g. 1. aprīlis 134.850,— 1 20.000— 20.000.— —
1 10.000,— 10.000 —

2 5.000— 10.000 —
20 1.000— 20.000 —

192 100— 19.200—1.855 30— 55.650-
2.071 134.850—

1955. g. 1. jūlijs 134.850,— 1 30.000— 30.000— —
2 5.000,— 10.000—

20 1.000,— 20.000 —192 100,— 19.200—
1-855 30— 55.650 —
2.070 134.850—

1955. g. 1. oktobris 134.850,— 1 20.000— 20.000- — P
1 10.000,— 10.000—
2 5.000— 10.000—

20 1.000— 20.000 —
192 100— 19.200—

1.855 30,— 55.650 —
2.071 134.850 —

1956. g. 2. janvāris 134.850,— 1 30.000— 30.000— 454
2 5.000— 10.000,—

20 1.000— 20.000 —
192 " 100— 19.200 —

1.855 30— 55.650-

2.070 134.850 —

1956. g. 1. aprīlis 121.230,— I 20.000— 20.000— —
1 10.000,— 10.000 —
1 5.000— 5.000 —

18 1.000,— 18.000 —
160 100— 16.000 —

1-741 30— 52.230-
1.922 121.230.

—



"^lozesgads, k]lTuTl Vinnestu ^-T*"
Vi"neStU

^"^
fflē„esis un diena

k°P™3
skaits "e umS ~

^f
ļf Ls LS skaits

1956. g- 1- JJ121.230,— 1 25.000,— 25.000,— —
2 5.000,— 10.000 —

18 1.000— 18.000 —
160 100,— 16.000—

1-741 30— 52.230-
1.922' 121.230—

1956. g. 1. oktobris 121.230,— 1 20.000,— 20.000.— —
i īo.ooo— 10.000;—
1 5.000,— 5.000 —

18 1.000,— 18.000 —
160 100,— 16.000 —

1.741 30— 52.230-
1.922 121.230,—

1957. g. 2. janvāris 121.230— 1 25.000— 25.000— 482
2 5.000,— 10.000 —

18 1.000,— 18.000,—
160 100— 16.000 —

1.741 30,— 52.230-
1.922 121.230—

1957. g. 1. aprīlis 106.770— 1 15.000— 15.000— —
1 10.000— 10.000 —
2 5.000— .10.000 —
16 1.000,— 16.000—

150 100,— 15.000 —
1.359 30— 40.770-

1.529 106.770,—

1957. g. 1. jūlijs 106.770— 1 25.000— 25.000— —
2 5.000— 10.000 —

16 1.000,— 16.000—
150 100,— 15.000 —

1.359 30,— 40.770 —

1.528 106.770—

1957. g. J. oktobris 106.770— 1 15.000— 15.000— —
1 10.000— 10.000 —
2 5.000— 10.000 —

16 1.000— 16.000—
150 100— 15.000—

t 1.359 30,— 40.770-

1.529 106.770 —

1958. g. 2. janvāris 106.770— 1 25.000,— 25.000— 510
2 5.000,— 10.000—

16 1.000,— 16.000—
150 100— 15.000 —

1.359 30— 40.770 —
1.528 106.770—

1958. g. 1. aprīlis 91.470— 1 15.000— 15.000,— —1 10.000,— 10.000—
2 5.000— 10.000 —

12 1.000— 12.000,—
139 100,— 13.900 —

1.019 30— 30.570 —
1.174 91.470 —

1958. g. 1. jūlijs 91.470— 1 20.000— 20.000— —
3 5.000— 15.000 —

12 1.000— 12.000 —
139 100— 13.900—

1.019 30— 30.570,—
1.174 91.470 —

1958. g. 1. oktobris 91.470— 1 15.000— 15.000— —
1 10.000— 10.000 —
2 5.000— 10.000,—

12 1.000— 12.000 —
139 100— 13.900—

1.019 30— 30.570-
1.174 91.470 —

1959. g. 2. janvāris 91.470— 1 20.000,— 20.000— 541
3 5.000— 15.000 —

12 1.000— 12.000—
139 100— 13.900 —

1.019' 30— 30.570,—
1.174 91.470-

1959. g. 1. aprīlis 75.240— 1 15.000,— 15.000— —
2 5.000,— 10.000 —

10 1.000— 10.000 —
127 100— 12.700 —
918 30— 27.540 —

1.058 75.240 —

1959. g. 1. jūlijs 75.240,- 1 20.000— 20.000- -
1 5.000— 5.000 —

10 1.000— 10.000 —
127 100,— 12.700 —
918 30— 27.540 —

1.057 75.240 —»
1959. g. 1. oktobris 75.240— 1 15.000,— 15.000— —

2 5.000— 10.000 —
10 1.000— 10.000 —

127 100— 12.700 —
918 30— 27.540 —

1.058 75.240 —

l2lozes gadSj
Vinnestu VinfKStu

Vinnestu Vinnestu Tiražēja™

kopsumma lielums summa (katra sērijā
mēnesis un diena skaits . īoo obi.)

Ls Ls Ls skaits

1960. g. 2. janvāris 75.240— 1 20.000— 20.000— 573
1 5.000,— 5000 —

10 1.000— 10.000—
127 100— 12.700—
918 30,— 27.540-

1.057 75.240 —

1960. g. 1. aprīlis 58.050— 1 10.000— 10.000— —
1 5.000,— 5.000 —
8 1.000,— 8.000 —

100 100,— 10.000 —
835 30,— 25.050-
945 58.050 —

1960. g. 1. jūlijs 58.050— 1 15.000— 15.000— —
8 1.000,— 8.000 —

100 100,— 10.000 —
835 30— 25.050-

944 58.050 —
1960. g. 1. oktobris 58.050— 1 10.000— 10.000— —

1 5.000— 5.000 —
8 1.000— 8.000 —

100 100— 10.000 —
835 30,— 25.050-
945 58.050 —

1961. g. 2. janvāris 58.050— 1 15.000— 15.000,— 608
8 1.000— 8.000 —

100 100— 10.000 —
835 30— 25.050-
944 58.050 —

1961. g. 1. aprīlis 39.810— 1 5.000— 5.000— —
5 1.000,— 5.000 —

80 100— 8.000 —
727 30— 21.810 —

813 39.810,—

1961. g. 1. jūlijs 39.810— 1 10.000— 10.000— —
3 1.000— 3.000 —

50 100,— 5.000,—
727 30,— 21.810 —

781 39.810-

1961. g. 1. oktobris 39,810,— 1 5.000— 5.000,— —
5 1.000,— 5.000,—

80 100— 8.000 —
727 30— 21.810 —
813 "39.810 —

1962. g. 2. janvāris 39.810— 1 10.000,— 10.000,— 644
3 1.000,— 3.000 —

50 100— 5.000 —
727 30— 21.810—
781 39.810 —

1962. g. 1. aprīlis 20.490,— 1 5.000— 5.000,— —
3 1.000— 3.000 —

25 100,— 2.500,—
333 30— 9.990-
362 20.490,—

1962. g. I. jūlijs 20.490— 1 10.000— 10.000,—' —
1 1.000,— 1.000 —

10 100— 1.000 —
283 30— 8.490-
295 20.490,—

1962. g. 1. oktobris 20.490,— 1 5.000,— 5.000,— —
3 1.000— 3.000,—

25 100— 2.500 —
333 30— 9.990-

362 20.490 —
1963. g. 2. janvāris 20.490— 1 10.000— 10.000— 683

1 1.000,— 1.000 —
10 100,— 1.000 —

283 30,— 8.490 —
295 20.490,—

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par kreditu atvēršanas un izlieto-
šanas kārtību 1934. '35. s. g.

1. Saeimas apstiprinātā 1934. 35. saim-
niecības gada budžeta kārtējo un ārkārtējo
izdevumu kredīti pārvedami resoru rīcībā
tikai viena mēneša vajadzībām uz priekšu.

2. Ne vēlāk kā līdz katra mēneša
25. dienai Finanču ministrija saziņā ar
resoriem iesniedz Ministru kabinetam ap-
stiprināšanai resoru kārtējā un ārkārtējā
budžeta kreditu normu saraksta projektu,
saskaņojot normu kopsummu ar valsts
kases paredzamām maksātspējām.

3. Ministru kabineta apstiprināto
normu sadalīšanu pēc budžeta vietām.
paragrāfiem un pantiem, bet ārkārtējā
budžetā arī pēc atsevišķām vajadzībām,
izdara starpresoru komisija tādā pat sa-
stāvā, kāds paredzēts valsts budžeta pro-
jektu caurskatīšanai.

4. Uz starpresoru komisijas kreditu
sadalījuma pamata Finanču ministrija
atver resoriem kārtējo un ārkārtējo izde-
vumu kreditus. Kreditu sarakstu noraksti
jānosūta Valsts kontrolei.

5. Resoriem tiesība izdarīt maksājumus,
slēgt līgumus un nodibināt cita veida
saistības pret vēlāku samaksu vienīgi
kreditu robežās, kas šo noteikumu pare-
dzētā kārtībā pārvesti viņu rīcībā.

6. Slēdzot līgumus un nodibinot cita
veida saistības uz kārtējā un ārkārtējā
budžeta rēķina par summām, kuru sa-
maksai atvēlēto kreditu (5. pants) brīvais
atlikums nebūtu pietiekošs, jāizprasa pa-
pildu kredits katrā atsevišķā gadījumā
šo noteikumu 2. pantā paredzētā kārtībā.

7. Ministru kabineta apstiprinātie pa-
pildu krediti pārvedami resoru rīcībā 3. un
4. pantā paredzētā kārtībā.

8. Izmaksas un pārskaitīšanas order-
čeki,kuri pārsniedz Ls 50000,—, izsniedzami
naudas saņēmējam vai nododami Latvi-
jas bankai, saziņā ar Valsts budžetu nodaļu.



9. Šie noteikumi attiecas arī uz Valsts
dzelzceļu virsvaldes. Pasta un telegrāfa,
Šoseju un zemes ceļu un Mežu departa-
menta 1934. 35. s. g. kreditu atvēršanu
un izlietošanu, izņemot 8. pantu.

Noteikumi stājas spēkā 1934. g. 1. aprīlī.

Pamats. Saeimas š. g. 20. martā
pieņemtā pārejas formula.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto .papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu JM° 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Jaunlatgales apriņķī, Bērz-
pils pagastā, Robaņu ciemā Antona Ros-
koša saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7._ dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. N°. 612.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 9. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,70—16,00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210 ,40
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas III krimināl-
nodaļas š. g. 27. marta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

462. Laikraksta ,,Apskats" 1934. g.
25. marta numurs (Ne 5). Izdevējs —
K.-S. ,,Apskats". Atbildīgais redaktors
Boriss Cinis. Spiestuvē ,,Latvju Kultūra",
Rīgā, Tērbatas ielā 15/17.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī. Jfc 143220.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 31. marta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

463. D. G. Lorenss „Lēdijas Čaterlej
mīļākais". Romāns. Izdevniecība ,,Afro-

TmrrLMB ^*—

dīte", Rīgā. ,.Grāmatu Draugs" spiestuvē,
Rīgā, Pēterbaznīcas lauk. 25/27.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī. JSfe 143286.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums Ns 29.

Atbrīvoju no sociālās apgādības departamenta
bērnu pārziņa amata: Ernu Lilisons, Vara-
kļānos un Kristapu Ulmani, Dobelē.

Par sociālās apgādības departamenta bērnu
pārzini ieceļu Ellu Grēbers, Jelgavā, Zem-
gales prosp. 2, kas izsacījusi vēlēšanos izpildīt
Dērnu pārzines pienākumus kā goda amatu bez
atlīdzības.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šīs dienas lēmumu un pamato-
damies uz Krim. proc. lik. 71. p., meklē notie-
sāto pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Emiliju Jona m.
U n t u 1 a i t i (Untulijti). Untulaite ir Lietavas
pilsone, dzim. 1905. g. 14. oktobrī Lietavā, agrāk
dzīvojusi Liepājas apr. Asītes pagastā, bet pēc
ievāktām ziņām no turienes pārgājusi uz Lietavu.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Untuiaites uzturēšanās vieta Latvijā,
pienākas par to ziņot miertiesnesim Priekuiē.

Priekulē, 1934. g. 5. aprīlī. Ns 636/33.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.
?—?i—?—??Mummiuiu m?———i ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc

atzītā par mirušu ar Rīgas ap-
gabaltiesas III Civīlnod. 1933. g.
3. maijā lēmumu Hermaņa Niko-
laja Ozola ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. martā.
L. Ns 3152/34 259

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

_ _
"ļ

(fiCSM
šludiimājuvni.

*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. oktobrī mir. Krišjāņa
Ādama dēla Līkanša (Līkans) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L Ns 3032/34 35621

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1902. g. 25. aprīlī a'r Ns 265 uz
Tukuma apr. Pētertāles muižas
„Gartīne" mājām, ar zemes grām.
Ns 2595, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim Liepām dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. JVs 413/34. g. 35390z

Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka 10000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas ,korrob.
1914. g. 3. februārī ar JVs 129 uz
nekustamu īpašumu Ventspilī IV
kvartālā, ar zemes grāmatu Ns
421/2038, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Paulīnei-Matildei Flu-
gins u. c. dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Na 70 34. g. 35391z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1906. g.
(1915. g.) bezvēsts promesošo
Mariju Kilgasts ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas zi-
nas viena gada laikā no šā sludi-
nājuma iespieduma ,,Valdības
Vēstnesī" un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas zinas par minētās Marijas

Kilgasts atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētā marija Kilgasts ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlprpc. nol.
1569. p., atzīts viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 356obl./34. g. 35393z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
22. maijā mirušā Jegora Nauma d.
Bistrova 1933. g. 21. maijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 24. novembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, J934. g. 14. martā.

L. Ns 1454a/33. g. 35364
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
26. janvārī mirušā Aleksandra
Aleksandra d. Čerenko 1931. gada
30. mattā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1933.
gada 28. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.

L. JV2 1360a/33. g. 35363z
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 397,5 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korrob
1910. g. 25. augustā ar Ns 2069 uz
Jēkabpils apr., Vecmēmeles mui-
žas ,,Čupišku" mājām, ar zemes
grāmatu Na4 atzīts par samaksātu
un lūdzējai Minnai Bumbiers dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 282/34. g. 35392z

Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
8.februārī mirušā Marka Karpa d.
Krupenikova 1933. g. 15. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. gada 30. no-
vembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.

L. N9 1564a/33. g. 35365z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
17. februārī mirušā Donata Paula
dēla Ševeļa 1932. g. 15. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.

L. No 896a/33. g. 35366z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
15. februārī mirušā Jēzupa Jāna d.
Slukas 1932. g. 31. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 29. aprīļa
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g.* 14. martā.

L. No 1184a 33. g. 35368z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
3. aprīlī mirušā Uljanas Michaila
meitas Michailovs 1931. gada
24. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1933.

gada 28. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.

L. Ne 732a/33. g. 35367z
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
18. februārī mirušā Antona An-
dreja d. Vilcana 1932. g. 12. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.

L. N9 1161a/33. g. 35369z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
24. februārī mirušās Apolonijas
Ādama m. Kovaļenoks 1932. g.
20. janvārī sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1933. gada 24.
aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.
L. No 773a/33. g. 35370z

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
Bruņinieku ielā 8a, dz. 1, paziņo,
ka 1*934. g. 16. aprīlī, pīkst. 11,20
Rīgā, Kronvalda bulv. Ns 7a
pārdos Jāņa Krieviņa kustamo
mantu, kas sastāv no 50,000 gb.
krāsns ķieģeļiem un novērtētu
par Ls 1600,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. No 251 423z

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
z'ņo, ka 1934. g. 16. aprīlī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 10
pārdos Viļā Goldberga kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu mēte-
ļiem, kleitēm, uzvalku drānām
u. c, novērtētu par Ls 5673,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
442z Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī, pīkst.
10.15 dienā, Rīgā, I. Ķēniņa ielā
No 21, „Ekspress II" noliktavā,
pārdos pirmajā un otrā izsolē
Viļā Goldberga kustamo mantu,
sastāvošu no kungu un dāmu
mēteļiem u. c, novērtētu par
Ls 5580,—. 44Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K- Apsītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Aleksandra d. Cumpe
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Tirgoņu ielā 50
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģstra Ns 659
un sastāv no zemes gabala
Ns 262F, kopplatībā 1170 kvad-
rātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. 1. civil-
nodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 5. aprīlī.
332 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka: ,

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Vasilija d. Ribakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Smilšu ielā Ns 52,
Grīvas pils. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 702 un sastāv no
zemes gabala Ng750F, kopplatī-
bā 1,105 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda- — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes granātas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 333

Grīvā 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Latv.jas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Terentija Nikolaja d. Vorobjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Dārzu ielā 17,
Grīvas pils. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ns635 un sa-
stāv no zemes gabala Ns 80F,
kopplatībā 7150 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 950,— ;

3). īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 95;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vēd Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja ,bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.
civilnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 5. aprīlī.
334z Tiesu izpild. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.

30. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap- ļ
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kaļinās Jāņa d. Lisičkina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvas
pilsētā, Rīgas ielā Ne 48, Grīvas
pils. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 66 un sastāv no zemes
gabala Ns 870 F, kopplatībā 4615
kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirmās iz-
soles, Latgales apgabaltiesas 1.
civilnodaļas. kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 5. aprīlī.
335z Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
t:S (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:
1) Latvijas Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai, 1934. gada
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pfrdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Matveja m. Rogoļevs,
dzimušas Leonovs, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Dārzu ielā Ns 21, Grīvas pils.
Irp. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 637 un sasstāv no zemes ga-
bala Ns 82F, kopplatībā 7650
kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 336z

Grīvā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934.
gada 30. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Afanasija Miķeļa d. Rogoļeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Patversmes ielā
Ns 10, Grīvas pils., hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 742 un
sastāv no zemes gabala Ns 1449F,
kopplatībā 7320 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 100;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.
civilnodaļas kancelejā. 337z

Grīvā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
11s (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Nikolaja d. Šerstoboja nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes' apr.
Salienas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Nš 5040 un sastāv no
Haruni muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Pudurīši Ns 48F,
kopplatībā 15,35 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
324 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 13. okt. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Semjonova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kur-
cuma pag. Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns4069 un sastāv no Kurcuma
muižas (Loskutovka Ns 11 mā-
ju) atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Semjenovka ", kop-
platībā 47,262 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 420,— un jāiesniedz
tieslietu min. apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 ned. pirms iz
soles Latg. apgabalt. I. civiln

kancelejā. 329

Grīvā, 1934. g. 5. aprīlī.

Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 13. oktobrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Salimona
(Zālamana) Staņislava d. Klusa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
Ilūkstes apr. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5553 un sastāv
no Vec-Bornes muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Zvirbuļu
mājas", kopplatībā pēc plāna
13,307 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— ;'

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 331

Grīvā 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185.' p. paziņo, ka uz š. g.
14. apr. noliktā Jāņa Taduļa d.
Krišana nekustamās mantas pār
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 224. numurā,
sakarā ar lietas izbeigšanu, atcelta
432b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Na 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 323,00 ar proc pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1928. g. 21. marta
Ns 1133 izpildu raksta, piedzī-
šanai 1934. g. 13. okt. pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Staņislava Ont-
tona d. Nagla nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Lagūnu sādžas ze-
mes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Nš 19950 un sastāv
no viensētas Nsl, platībā
12,600 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 572,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 57,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas- ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-

kustamās mantas dokumentos
^ar ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3 civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. aprīlī.
433 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 326,25
ar nokavējuma rentēm piedzī-
šanai 1934. g. 13. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra

Alekša d. Škela (Šķēles) nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagasta,
ar zemes grāmatu reģ. Na 11752

un no zemes gabala
Ns 397F, ar nosaukumu „Pabir-
zes" , platībā 2,84 ha:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 609,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 60,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rfzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. aprīlī.
435 Tiesu īzoild. O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavp ils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 13. oktobri
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra-Jāņa-Jūlija Friča-Otto dēla
Dumpmaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec
ar zemes grāmatu reģistra Ns 4736
un sastāv no Liel un Maz- Bornes
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Virsaiši Ns 13 F un 13Fa",
kopplatībā 19,27 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 9300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 450,— :

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
«rārhatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 326

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.

Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civījnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāzepa
Andreja d. Valaiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Bebrenes pagastā Ilūkstes apr.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3574, un sastāv
no Radenrandsrue (Kamenčas)
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „Visvaldi Ns 6F", kop-
platībā 19,67 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
lādi Ls 5900,— ;

4) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,—;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
L civilnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. aprīlī.
327_ Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

* Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 13. oktobrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
Publiskā izsolē Kārļa Mārtiņa d.
Spundes nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas
Pagastā Ilūkstes apr. hipot. iec.
ārzemes grāmatu reģistra Ns 5213
un sastāv no Bornes mācītāja
muižas zemes gabala ar nosau-

kumu ,,Kalēji Ns 3F , kopplatībā
17,15 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds I.s 7600 —-

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļaLs 430,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā. 330

Grīvā 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

La,gales apgabalt.e as Iluks es

o„r tiesu izpildītajā v... E. Pe:t ri-

tfs (kanceleja:Grīva Stiklu

^f/vafsts ^ zeme
^

s bankas Dau-

MU/nifs nodaļas prasības apmieri-
ni; i Q34e. 13.oktobrī 10rītā,
Ss apgabaltiesas -civīlno;
^f sēžu zālē pārdos pirmajā

ifiickā izsolē Pētera Antona d.

vSlf ari Vageļa,' nekustamo
,r 7 kas atrodas Ilūkstes apr.

SSvas pagastā Ilūkstes apr.

VZt. iec ar zemes grāmatu
"T N° 5254 un sastav no
«frnēs muižas zemes gabala ar
Skumu „Medinieki Ns 20F

™20Fa", kopplatībā l_9.74ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —

Vs 4500,—; u . ...
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 4200,— ;
4\ solītājiem jāiemaksā drošības

na./da — novērtējuma desmitā
daia — Ls 450,— , jāiesniedz

Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes

grāmatu nodaļā. _
Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . '?'- „

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1 civilnodaļas kancelejā. 325
'Grivā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viktora Sondora prasības
Ls 1049,88 ar proc. piedzīšanai
1934. g. 13. oktobrī pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušās Ilzes Geduša m. Sondors
mantojuma masai piederošās īpa-
šuma tiesības ideālā pusdaļā ('/2)
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Sonodoru sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11444
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 15,
platībā 4,75 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc

nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1161 — viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 116,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 6. aprīlī.
434 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 466,16
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzīšanai
no Staņislava Leona d. Puzaka
un Veņas un Domicela Oduma
m.ro. Molniks un maksātnespēj.
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrīb.
„Palīgs" konkursa valdes prasīb.
Ls 100,— piedzīšanai no Staņi-
slava Leona d. Puzaka 1934. g.
13. oktobri pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Staņislava Leona dēla
Puzaka un Veņas un Domicelas
Oduma m.m. Molniks nekustamo
mantukas atrodas Rēzeknes

apr., Vidsmuižas pag., Knstobu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ns 14036 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Nš 17, platībā 9,874 ha,
bet Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanas ap-
turēšanas vai izbeigšanas gadī-
jumā tiks pārdotas vienīgi Staņi-
slavam Puzakam piederošās īpa-
šuma tiesības vienā trešā (•/&
ideālā daļā šai nekustamā mantā

2) nekustamā manta publiska
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol
1282. p. novērtēta par Ls 500,—
bet saskaņā ar Civīlproc. nol
1262. p., viss kopīpašums no-
vērtēts par Ls 2018,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai par labi
par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro
šības nauda: pērkot visu kop
īpašumu — Ls 50,—, bet pērkoi
Staņislavam Leona d. Puzakan
piederošošās īpašuma tiesības '/
ideālā daļā — Ls 67,27;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu
dzas-Jaunlatgales zemes grāmati
nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekusta-

mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 436

Viļēnos, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

1 1

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 17. aprīlī pīkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka^bulv. N96Jdz. 8, Mežu dep-ta:

Saimnieciskā kārtā sagatavotos meža materiālus:
Alūksnes virsmežniecībā: NovērtļLs

.,• o r. , , - - , i ,- , 1 ,-apm. 0,44 msausu priedes kluču 2,44 m.g.-.Vien. 8 p,e Pakalniesu platsliežu dzelz-J P
2 Q * ĻMes kluču 2 76 mļ \ceļa atzarojuma Bejas un Lacu M Q sausu ^gles kluču 2,14 m. g. [

Ls 6,50 ciesm.
dārza krautuves ( »

ļ35;29
»

gausu e| ,es kluču 244 m. g. )

Burtnieku virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Arciema stac.ļ 365,90]m(2495 gab.) nešķirotu [apsesļ kluču [Ls 2480,—

2 pie Puikeles stac ' 143,46 ,, (1055 ,, ) nešķirotu'apses kluču „ 840,—
„ 3 pie Ozolu stac 99,89f„ ( 654 ,, ) nešķirotu apses kluču „ 500,—

Cīravas virsmežniecībā: \
Vien. 1 Cīravas nov., Jaunarāja apg.,

kv. 16, 17, 25 un 26 ciršanas
vietās mežā pie celma. . . . apm. 900 mpriedesjbaļķu. .|.I-f. .\\.. 5 ciešm.,—

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 15 krautuves pie Pakalniešu plat-

' sliežu dzelzceļa atzarojuma, .fapm. 1360 m 3 skuju koku baļķu .... Ls 7,—ciems.
„ 16 pie Žiguru-Orlašu pieveddzelzceļa 74,03 m(409 gab.1 apses kluču Ls 1100,—

Piezīme. Liepnas v-bas vien. 16 pārdodamos materiālus v-bas uz sava rēķina izved Žīguru
dzelzc. stac un iekrauj platsliežu vagonos.

Nītaures virsmežniecībā:
Vien. 2 Inčukalna v-bas, Allažu nov.,

kv. 160 pie Inčukalna meža
šaursliežu dzelzceļa 71,17 mapses baļķu un kluču Ls 700,—

Popes virsmežniecībā:
Vien. 11 pie Ventspils-Dundagas dzelzceļa

līnijas Virpes, Jorniņu, Lonastes
un Kuiku māju kraiituvēs . . apm. 45 mapses kluču Ls 8,— ciešm.

Saldus virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Blīdenes dzelzc. stac. . . . apm. 1600 mskuju koku baļķu Ls 9,—ciešm.

Slates virsmežniecībā:
Vien. 6 Daugavas krastā pie Dignājas 68,24 mskuju koku baļķu \ Ls 660 —mācītāja kapiem 48,19 steri mizotas egles stutmalkas . . . .\

7 krautuvē pie Aknīstes dzelzc 7,90 m( 14 gab.) priedes baļķu. ... .1 , -mo _
' stacijas 442,47 „ (613 „ ) egles baļķu. ...../

LS 6i0V'

Sēlpils virsmežniecība:

1 18,20 steri nemiz. skuju koku kluču 2,44 m.g.v
35,38 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . ļ

Vien. 26 pie Daugavas, Krūmiešu kraut. ..' 9948 (ļ mjzotas papīrmalkas 2,44 m. g. Ls 670,—
15 gab. airu koku

1220 „ kāršu . '.' . '
' Šlīteres virsmežniecībā:

Vien. 5 Rīgas jūras līča'krastā, Evarsa
krautuvē apm. 320 mskuju koku baļķu Ls 9,—ciešm.

,, 2 uz v-bas krautuvēm pie dzelzc. 1 . ļ
līn. Dundaga-Mazirbe-Lielirbe apm. 2700 r„ skuju koku baļķu . . . . .
posmā 56,57,58,59, 60, 61, „ 370 ,, skuju koku kluču 2,44 un }Ls 7,70 ciešm.
62, 63, 64, 68, 69, 73, 76, 79, 81, 2,75 m. g.
83 km un Mazirbes dzelzc. stac. 1 >

Rembates virsmežniecībā:
Vien. 18 pie Ogres-Lauberes mežu dzelz-

ceļa Suntažu nov 1775,91 mskuju koku baļķu Ls 16872,—
Piezīme. Vien. 18 pārdodamos materiālus virsmežniecība uz savu rēķinu izved Ogres dzelzc.

stacijā un iekrauj platsliežu vagonos.

Inčukalna virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Inčukalna un Vangažu;dzeizc.
stacijas %? . . apm. 40,37 mapsesļbaļķu un kluču . . . LslO,— ciešm.

Rīgā-Torņakalna dzelzc.fstacijā:
Vien. 789—800 uz lauk. 12 katrā vienībā 9 steri melnalkšņaļ dedzin. malkas Ls 55,80 par katru vien.

81J—814 turpat katrā vienībā 9 ,, priedes dedzināmas malkas ,, 54,— par katru vien.
815—820 uz lauk. 10 katrā vienībā 9 „ priedes dedzināmas malkas „ 54,— par katru vien.

" 821—823 uz lauk. 9 katrā vienībā 15 „ priedes dedzināmas malkas „ 90,— par katru vien.

Rīgā-Ķīpsalā:
Vien. 295]Iauk. G, gr. 29, 169;

» H > 8- 2°; (150,59- steri mizotas egles stutmalkas'
". h' i?' ' ' l 31/2"—57a" resna, 1,60 m. g Ls" 800,—
,,' M, gr. 60 \. u 1* » >

Daugavas krastā gr. 20

Rigā-Eksportostā:
Vien. 131 Eksportostas pagar.: gr. 10, 18, 9

25 39,104,121,180,223,243(330,61 sters mizotas egles papīrmalkas^
lauk. 26,30: gr. 6047,6048,6052 1 1,00 m. g. 3—8" resna Hj

6053,6054,6055,11043,11042 Ls 2480,—
Eksportostas pagar.: gr. 236 9,39 steri nemizotas egles papīrmalkas

1,00 m. g. 3—8" resna )
137 Eksportostas pagar.: gr. 73, / 36,95 steri gremzdotas egles papīrmalkas

136,1241, 245| l 1,00 m. g. 3—4" resna «. Ls 296 —

Sagatavotos meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un apstiprinātiem nosacījumiem.

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvokli, kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas. " Vien. SAlūksnes virsmežniecībā, vien. 1 Cīravas virsmežniecībā,
vien. 15 Liepnas virsmežniecībā, vien. II Popes virsmežniecībā, vien. 2 Saldus virsmežniecībā, vien. 2
un 5 Šlīteres virsmežniecībā, vien. 3 Inčukalna virsmežniecībā pārdodamie materiāli tiks nodoti pircējam
pēc pārdevēja baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez
šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar
drošības naudu lG*/0 apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 451

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. aprīlī pulksten 2 dienā,
Liepājā, Lielā ielā 5 pārdos
vairāksolīšanā Vladimira Bio
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 340,00 un sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmmašīnas un kuģa
signāla lukturiem, viņa 1933. g.
procentuālā peļņas* (firmas
,,R. Bergs") nodokļu parāda
segšanai. 428

Liepājā, 1934. g. 6. aprīlī.

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare uz Rīgas prēf. 2. iec. priekšn.
1933. g. 5. oktobra Na 2507
protokola pamata izsludina
Mērijas Zakss zirga pasi (no
kād. iestādes izdota, nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu.

Zirga pazīmes: ķēve bēra, apm.
13 g. v., 153 cm, zieds pierē.

Šoseju 1 zemes ceļu deDarfamenta Z. rajona mm
1934. g. 23. aprīli pulksten 10 rajona kanclejā Jelgavā, pilī,

izdos jauktā izsolē
Penkules stacijas — Jaunsesavas II šķ. zemes ceļa jaunbūvi, no
km. 0,00—km. 1,257, kopgarumā 1,257 klm., līdz ar 5,10 m gara
koka tilta būvi uz tā paša ceļa, pie Kannenieku mājām.

Nodrošinājums Ls 260,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā parastā

darba laikā. L. Ns 51 521

Dzelzceļu 4. ceļu iec. kantori Gulbenes stacijā,
š. g. 20. aprīlī pulksten 12

izdos ļaiātztā.izsolē
sekošu darbu liii'» 1teļi ietiita robežās

1934./35. budž. gada.
1) Namdaru un galdnieku darbi. Drošības nauda Ls 250,—.
2) Podnieku darbi. „ „ „ 80,—.
3) Mūrnieku un apmetēju darbi. „ „ „ 100,—.
4) Krāsotāju darbi. „ ,, „ 100,—.
5) Zemes un bruģēšanas darbi. „ „ „ 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 53 522



Metina mii rūpniecības
akciju sabiedrības valde uzaicina

akcionārus uz

kait. visp. akdoD. sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 16
Rīgā Tvaikoņu ielā Na 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. bilances un pārskata

apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1933. g. darbību.
5) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
g) Revīzjas komisijas vēlēšanas.
7) Dažādj priekšlikumi un z no-

jumi. 450o

Autosatiksme Daugavpils-Viški-Dagda.
Veduma maksas un braucienu saraksts no š. g. 18. marta.

g. . -?£, ?*| g

!f «? 'ā-: *is 'S -li - « !?* ?
« £ o « q. :2 a' S Jf "So «J 5- 2

Daugavpils . — ! 0,40 0,50 0,60 0,70 1,00 1,30 1,50 2,00 2,50 ļ 3,00 j 3,20
Vecstropi . . 0,40 — 0,20 0,30 0,50 0,80 1,00 1,30 1,60 2,30 2,60 I 3,00
Lotiki . . . 0,50 ? 0,20 — 0,30 0,50 0,70 1,00 1,20 1,70 2,20 2,70 3,00
Maļinovka . 0,60 0,30 0,30 — 0,30 0,60 1,00 1,20 1,60 2,00 2,50 2,80
Spoģi ... 0,70 ; 0,50 0,50 0,30 — 0,30 0,60 0,80 1,50 2,00 2,50 2,70
Višķi .... 1,00 0,80 0,70 0,60 0,30 — 0,30 0,50 1,00 1,50 2,00 2,20
Putāni ... 1,30 I 1,00 1,00 1,00 0,60 0,30 — 0,30 0,70 1,20 1,70 2,00
Michailovskaja 1,50 1,30 1,20 1,20 0,80 0,50 0,30 — 0,50 1,00 1,50 2,00
Aglona . . . 2,00 1,60 1,70 1,60 1,50 1,00 0,70 0,50 — 0,50 1,00 2,00
Kapiņi . . . 2,50 2,30 2,20 2,00 2,00 1,50 1,20 1,00 0,50 — 0,50 1,50
Astašova . . 3,00 2,60 2,70 2,50 2,50 2,00 1,70 1,50 1,00 0,50 — O.50
Dagda . . . 3,20 3,00 3,00 2,80 2,70 : 2,20 2,00 2,00 2,00 1,50 0,50 —

Braucienu saraksts: Ikdienas — no Daugavpils: pīkst. 17.00,
— „ Dagdas ,, 5,00,
— ,, Aglonas ,, 6,45.

Piezīme: Satiksmi uzturēs līdz š. g. 15. aprīlim, slikta ceļa dēļ uzturēs tikai līdz Aglonai.
415z Uzņēmējs Z. Osins.

Latvijas jaunatnes saiet
Salaspils organizācija

sava 1932. g. 3. aprīļa sēdē
nolēmusi augšminēto organizāciju
likvidēt, kādēļ viņa uzaicina visus
viņas kreditorus savas prasības
minētai organizācijai pieteikt
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
.espiešanas d.enas ,,Vald. Vēstn.".

Latvijas jaunatnes savienības
Salaspils organizācija, 1934. g.
31. martā. 414o

Priekšsēdētājs A. lansons.

Ziemeļu Baltijas zāģētavas
akciju sabiedrības

Kārtējā ienerālsapulce
notiks 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 14
Rīgā L. Smilšu ielā 23/25 dz. 3.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. darbības pārskata

un bilances caurskatīšana , kā
arī ar šo saistīti jautājumi.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
55. §, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītis par to noguldījumu
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces L. Smilšu ielā 23/25.

449 o Valde.

Akciju sab. „LARUNAFTA"
kārtēja akcionāru sapulce

notiks š. g. 30. aprīlī pulksten 12
sabiedrības telpās Rīgā Elizabe-
tes ielā Ns4 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) sabiedrības 1933. g. darbības

pārskata un bilances apstipri-
nāšana.

3) sabiedrības turpmākā pastā-
vēšana.

4) 1934. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

445o Valde.

Tirdzniecības akc. sab.
„€enfeosoļus"

uzaicina akcionārus ierasties U2

kārtēju gada sagulti
š.g. 30. aprīlī plkst.15 sabiedrības
telpās Elizabetes ielā Na 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums'un 1933. g. pārskata
apstiprināšana.

3) 1934. gada budžeta pieņem-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi.

452o Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Akc. sab.

„4tbrāms M Kāsis",
Rīgā Plkv. Brieža ielā 6, dz. 3
sasauc 1934. g. 30. aprīlī pulksten
4 pēc pusd. turpat sabiedr.
kantora telpās

kāti. pilog ainām sapīti.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.
__438o YLi^
Vārves meliorācijas sabiedr.

„Si 1s"
Ventspils apr., saskaņā ar šīs
sabiedrības pilnas sapulces lē-
mumiem no 1932. g. 17. aprīļa
un 1933. g. 9. aprīļa un statūtu
65a. § pamata, tiek likvidēta,
kamdēļ sabiedrības likvidāc jas
valde uzaicina visas personas,
kam pret minēto sabiedrību būtu
kādas prasības, pieteikt tās lik-
vidācijas valdei Vārves ,,Staros "
līdz 1934. g. 1. jūnijam.

Pēc šī termiņa nekādas prasības
. vairs neievēros. 282x

I Likv. valdes priekšsēdētājs
Fr.Pušķevics.

Sekretārs Fr. Višķers.

Spiestuves un izdevniecības
akc. sab. ERNST PLATES

sasauc sabiedrības

akc. kārt. visp. sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 20
Rīgā m. Monētu ielā 18 ar šādu

. dienas kārtību:
1) revīzijas komisijas ziņojums;
2) darbības pārskats par 1933. g.

un peļņas sadalīšana;
3) 1934. ģ. budžets;
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas.

425o Valde.

Akciju sabiedrība

Hiiils Kuzņecovs Rīgā.
likvidācijas komisija sasauc

pilnu akcionāru sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 19
Rīgā Lāčplēša ielā Na 52/54 dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Bilances uz 1933. g. 1. maiju

apstiprināšana.
2) Pārskats par likvidācijas koni.

darbību.
3) Turpmākā likvidācijas kom.

darbība.
4) Tekošas darīšanas. 503o

Izdevniecības paju sab.
„LATVIS"

sasauc

pilnu biedru sapulci,
pirmdien, š. g. 30. aprīlī Rīgā
Aspazijas bulv. 7 dz.3a pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. gada pārskats un revīzi-

jas komisijas ziņojums.
3) 1934. gada budž'ets
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekštkumi.

439o Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jāzepa Michelsona zvērināts kura-
tors zvēr. adv. pal. D. Remersens,
kura kantoris atrodas Rīgā Jura
Alunāna ielā Na 1 dz. 3, paziņo,
ka 1934. g. 16. aprīlī Rīgas apga-
baltiesas namā notiks parādmeka
Jāzepa Michelsona
KREDITORU PILNA SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats. *

2) Zvērināta kuratora atalgojums.!
3) Konkursa valdes vēlēšanas, j
4) Dažādi. 447o I

Ādu apstrādāšanas un krāso-
šanas akc. sab.

,.ELEKTRA"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispārējo sapulci
1934. g. 30. .aprīlī pulksten 6
vakarā, sabiedrības kantorī Rīgā,
Marijas ielā 8-^i.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1933. g. pārskata un bilances

izskatīšana un p.eņemšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības par 1933. g. darbibu

3) peļņas sadalīšana;
4) 1934. gada izdevumu budžets;
5) valdes ziņojums par saņemto

tirdzniec. rūpniec. departam.
paziņojumu;

6) sab'edrības statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlētos p'e-
dalīties sapulcē, lūdz iesn.egt
valdei, (Rīgā, Marijas ielā 8-a),
savas akc jas un pagaidu ap-
liecības, saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 52., ne vēlāk kā līdz
1934. e. 23. apr. 427b Valde.

Rīgas kredītbankas A./S.
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sauli,
1934. g. 27. aprīlī pulksten 4.30
pēc pusd., bankas telpās, I. Smilšu
ielas un I. Jēkaba ielas stūrī.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1933. g. pārskata pasniegšana,

padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi, valdes un pa-
domes atsvabināšana no at-
bildības;

3) peļņas sadalīšana;
4) atlī 'dzības apstiprin.: a) valdei,

b) revīzijas komisijai;
5) vēlēšanas;
6) valdes pilnvarošana nekust,

īpašuma iegūšanai, pārdošanai
un apgrūtināšanai;

7) finanču ministrijas ziņojuma
nolasīšana sakarā ar izdarīto
revīziju un valdes paskaidro-
jumi šinī lietā;

8) statūtu grozījumi un papildi-
nājumi;

9) varbūtējie priekšlikumi.
Statūtu § 59. . Uz uzrādītāju

izrakstītās akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas Rīgā bankas
kasē ne vēlāk kā 7 dienas pirms
vispārējās sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts vai
valdības apstiprinātām iekšz-
zemes kredītiestādēm, kā arī
no bankām G. Scheel & Co.,
Tallinnā un Mendelssohn & Co.,
Berlīnē, ka akcijas pieņemtas
glabāšanā vai ieķīlātas; akciju
numuriem jābūt apliecībās ap-
zīmētiem. 426b Valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī
pulksten 10 dienā Rīgā, Brīvības
ielā 70 Rīgas pils. 3. raj. res
valdes piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Olgas
Evermanis kustamo. mantu ta-
petes, kas novērt, par Ls 850,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 424b

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris,

Liepājā Ulicha ielā 44, š. g.
16. aprīlī pulksten 12 izdos
rakstveida sacensībā 100 kub. m
I Sķ. bērza nepludinātas 7 pēdu
garas malkas piegādi.

Rakstveida piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
un drošības naudu Ls 80,—
iesniedzami līdz augšminētam
laikam manā kancelejā.

Tuvāki noteikumi manā kance-
lejā parastā darba laikā. 429b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Na 4125, izdotu
no Rīgas prēf. 1922. g. 23. martā
Anelijai Skurvīds pat pieteikto
tirgošanos ar laikrakstiem
L. Maskavas un Turgeneva ielas
stūrī. 413

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JVs 3677 izdotu
1929. g. 29. janvārī Henocham
Novikam. L 52 524

Dzirciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JYe 479, ko Jaun-
gulbenes pag. valde 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Tamārai-
Elizabetei Ozols. 211b

f *
3>azūdi

sludinājumi.
^~—^—^— 1

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Na 2020, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 5. aprīlī
Rivkai Jakobsons par pieteikto
tirgošanos ar laikrakstiem Vi-
tebskas un M. Kalnu ielas stūrī.

Subates pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 147406474, ko 1929. g.
3. apr. Bebrenes pag. valde
izdevusi Antonam Ķeiris. 418b

Skrundas p.-t. kantoris izslud.
par nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JVs 28, kas
izdota 1929. g. 30. dec. ar Ar-
nolda Klūversa vārdu. 344b

Trdzniec. poļu sabiedr.

ilgas alus darītavas"
valde uzaicina dalībniekus uz

kārtējo pilno sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 13
Rīgā Kaļķu ileā 1 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1933. gada pārskata pieņem-

šana.
3) 1934. gada budžets. "
4) Vēlēšanas.
5) Piepirasījumi un priekšlikumi.

Baltijas
zīdu un vilnas austuves

akciju sabiedrības

„LETRE"
valde paziņo, ka 1934. g. 30. aprīlī
pulksten 6 vak. valdes telpās
Rīgā Kaļķu ielā N° 13 noturēs

kārti pilnu sapili.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra ievēlēšana.

2) 1933. g. pārskats ar revīzijas
komisijas ziņojumiem.

3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Tekošie jautājumi. 437o

Akciju sabiedrība

„Rīoas ārējās tirdzo. banka"
sasauc 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 12
bankas telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 23/25,

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1933. gada pārskata apstipri-
nāšana;

2) 1934. gada budžeta apstipri-
nāšana;

3) vēlēšanas;
4) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas. 448b Valde.

Vilnas austuves akc. sab.

i Sit H"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispār,sapulci,
1934. g. 30. aprīlī pulksten 17
Rīgā lielā Pils ielā Ns 18 dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību 1933. gadā.
2) Revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1933. g. bilances
un norēķina caurskatīšana un
asptiprināšana.

3) 1934. g. budžets.
4) Valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas.
5) Revīzijas komisijas locekļu

vēlēšanas.
6) Tekoši jautājumi. 453o

Akciju sabiedrības

Fr. Šindlers
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 14
Rīgā Kaļķu ielā 1 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1933. g. darbības pārskats.
3) Vēlēšanas. 444o
4) Pieprasījumi un priekšlikumi.

Apdrošināšanas un transporta
akciju sabiedrības

,.LATUIJAS LLOIDS"
akcionāru

MrtēiS vispārēja sapulce
notiks 1934. g. 4. maijā pulksten 19, sab. telpās, Rīgā Smilšu ielā 34

Dienas kārtiba:
1) sapulces amata personu vēlēšanas;
2) 1933.g. pārskats, revīzij.komisijas ziņojums un peļņas sadalīšana-
3) 1934. g. budžets;
4) nekustama īpašuma iegūšana;
5) valdes priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību uzbalsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas sabiedrības valdei
ne vēlāk kā 14 dienu pirms vispārīgās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā
apliecību no valsts apstiprinātām iekšzemes un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpašnieki bauda vispārējā sapulcē
balsstiesību tikai tajā gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā v'enu mēnesi pirms vispārējās sapulces. 446b

Risas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas mantas,
kā: nauda, naudas maki, kabatas portfeļi, groziņi, čemodāni un
rokas somiņas ar dažādu saturu, apavi, brilles, gredzens, dažādas
ēdamvielas, audekla gabals, spilvens, vekselis, liestes, aproce, da-
žādas mantas atrastas ielu dzelzceļu vagonos, revolvera makste
un aptvere, zāģītis, Latvijas Sarkanā Krusta loterijas biļete, dažādi
apģērbu un veļas gabali, koka kruķis, rokas sildāmais, pulkstenis,
pudeles ar alkoholiskiem dzērieniem', zvejas tīkli, velosipēda pumpji,
autobusa feļja, mūķīzeri, revolveri, kaste ar naglām, maiss, Viļņas
kara skolas nozīme, fotogrāfijas, kāpnes, svariņi, atsvari, dažādas
kastītes un dažādas Hermanim Viesturam un Vikentijam Bizānam
piederošas mantas. L 47 519b

Dzelzco u 1. ceļu ī9c. Kantorī, RTgss l stac.
izdos jauktā izsolē šādu remontdarbu izpildīšanu

1. iecirkņa robežās
laikā līdz 1935. g. 31. martam:

21. aprīlī pulksten 12:
1) Namdaru darbus — drošības nauda Ls 500,—.
2) Mūrnieku un apmetēju darbus — drošības nauda Ls 200.
3) Zemes un bruģēšanas darbus — drošības nauda Ls 500,—.
4) Asfaltēšanas darbus — drošības nauda Ls 300,—.

24. aprīlī pulksten 12:
1) Krāsošanas, tapsētāju un stiklinieku darbus — drošības

nauda Ls 800,—.
2) Podnieku darbus — drošības nauda Ls 200,—.
3) Jumiķu un skārdnieku darbus — drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 56 523b

7. rajona inženieris
š. g. 20. aprīlī, pīkst. 10, sava kancelejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9
noturēs jauktu izsoli

28,10 m sara koka tilta būvei
pār Vijas upi uz Vijciema-Strenču I šķ. ceļa Vijciema muižā.

Nodrošinājums Ls 240.—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 48 520

(Rēzeknes pitsētas valde
paziņo, ka 1934. g. 14. aprīlī pulksten 12, pilsētas valdes telpās

notiks otrreizēja jaukta izsole par pilsētas lop-
kautuves iznomāšanu uz vienu gadu.

Izsole sāksies no Ls 15.500,—.
Drošības nauda Ls 500,— naudā, vai Latvijas bankas garan-

tijā.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas' no pulksten 9

līdz 12, izņemot svētdienas un svētku dienas.
430b Rēzeknes pilsētas valde.

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 26. aprīlī pulksten 11 Cēsīs, pulka štābā

Dienu lietotu litosrof o roKos presi
(akmens spiedi) bez litografa akmeņa.

Prese apskatāma pulka štābā darbdienās no pulksten 8 līdz
pulksten 15.

£
L36 419

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 16. aprīlī pulksten 12 dienā, Skrundas
pag. Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā
saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus, vecu ēku
nojaukšanai un nomas tiesības uz dīķa zivju audzēšanai:

II, III un V iec. mežniecībās, kopsummā 5 vienības, vērtībā
no Ls 20,— līdz Ls 102,—. '

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem, bet pārējās vienības pēc virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 431b


	Valdības Vēstnesis no. 77 09.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���Ȁ㬀ഁࠇ䁦堎蠋ꘛԀ㴀ଁࠇ
	KURSI.
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�当倰ㄳ〸�ⴁࠆȀ㠀⨁ࠆ䁦堎ࡂ
	Article
	_ _ "ļ (fiCSM šludiimājuvni. *�ㄳ〸�ⴁࠆȀ㠀⨁ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Section
	Article
	Article
	Article
	Autosatiksme Daugavpils-Viški-Dagda.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


